
NAl( IT 
Dumttek é. 1 

ke Smlouvě o oosKytovaní služeb oozaručmno servisu mikrovlnnvch zanzen• 

u:zav,t;, _, , .. .,1e 16. 2019, č J L:019i032 NA1,, 1 \dáie Je,, ,,~n1louva·) 

se s1dlem 
•A.~ ·---·. 
DIČ 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 

l(odaňska 144" /46 Vrš0v,ce • 01 00 Prana 1 O 

,-..-.o, .. --~,- A"' 

  

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

 

  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov. 130 00 Praha 3 

IČO: 04084063 

DIČ: CZ04084063 

zastoupen:   

  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 20623 

bankovní spojení  

  

(dále jen „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel dále též jako „Smluvní strany"), 

uzavírají v souladu s čl. 13 odst. 13. 3 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1"). 

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je úprava výše celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy. 
Smluvní strany se proto dohodly na následujících změnách. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění předmětu Smlouvy uvedená 
v čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy se ke dni účinnosti Dodatku č. 1 mění tak, že se navyšuje o 
10 (deset)%; tj. o částku 397.713,60 Kč bez DPH (slovy: tři stadevadesátsedm tisíc 
sedm set třinác.t korun českých a šedesát haléřů bez daně z přidané hodnoty); celková 
cena za plnění předmětu Smlouvy tak nově činí 4.374.849,60 Kč bez DPH (slovy: čtyři 
miliony tři sta sedmdesát čtyři tisíc osm set čtyřicet devět korun českých a šedesát 
haléřů bez daně z přidané hodnoty) . ·· · 

1.3 Pro vyloučeních jakýchkoli pochybností, Smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují 
a potvrzují si, že navýšením celkové ceny za plnění předmětu Smlouvy dle ujednání čl. 
1. odst. 1.2 tohoto Dodatku č. 1 není dotčeno ujednání čl. 6. odst 6.4 Smlouvy, a tedy 
nedochází k navýšení paušálních cen tam ujednaných. 

1.4 Navýšení celkové ceny dle ujednání čl. 1. odst) .2 tohoto Dodatku _č._J, tj. částka 
397.713,60 Kč bez DPH (slovy: tři sta devadesáfsedm tisíc sedm se~tfináct korun 



NAl(IT 

1.5 

var a),JI , ... "'1Y ~, ...... 6 oJ:./ o 1

) ~t 10JVj D:., ..,;u""1„2t11 ,..v..:,:"'..!r\vl1 r-,-'v-hybn~;,:.,~, 
-, I'- i"' l ~ ' or ' J r} l \I 

1 7 8 

s><Jtt~r;.,,, . .:e ,t..,'1, za •<-:·, ,· ve ::-•nit \, J'eJri-H, ,1 p.1uw· ',·) a uLL.t, 

poskýtOvá11 I ra zéikldJe pozc1da vkL út> edr1dL ,12 .... ,e Jeho realny1.;tl potreu , Iernus byL 
čá~tk~ 1

• L-.: ... -1íd--::; ! __ ; ... !\:;,se::: • ~~ . y; • ; :-lny ,-r _;.. . :.:1í é.. .. L:~ 1 :, .. ~!: t~, C8d2~: ~ 

Ostatní us1a,.,overiI Srn ouvy ... elk1tc,e'1á Dodatke1ri č. z ... stáva,1 v p atnost oeze 

2. Lavereéná ustanoveni 

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o registru smluv") avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá 
účinnosti dnem uzavření Dodatku č. 1. 

2.2 Objednatel je povinen uveřejnit Dodatek č . 1 v souladu se Zákonem o registru smluv 
neprodleně po podpisu Dodatku č. 1 oběma Smluvními stranami. 

2.3 Objednatel se zavazuje doručit Dodavateli potvrzení o uveřejnění Dodatku č. 1 dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů po jeho obdržení. 

2.4 Nebude-li Dodatek č. 1 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do 3 (tří) 
měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Objednatel uzavřít s Dodavatelem nový dodatek, 
který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku č. 1 (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 7 
(sedmi) kalendářních dnů od doručení výzvy Dodavatele Objednateli. 

Poruší-li Objednatel povinnost ujednanou v tomto odstavci, je povinen nahradit 
Dodavateli škodu tím způsobenou v plném rozsahu. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, 
určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

2.6 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platnost[ originálu, z nichž 
Objednatel obdrží pod 2 (dvou) vyhotoveních a Dodavatel po (1) jednom vyhotovení. 

V Praze dne: __ 1·_7 _-o_9-_z_019_. 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 
Česká teleko

 

  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 




